
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA
o poskytnutí návratné finanční výpomoci

Dle ust. § 89 odst. 2 písm. b) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, § 10a odst. 5
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dotace (dále jen
?smlouva") a § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

1. Městská část Praha - Zbraslav,
IČ: 002 41 857
DIČ: CZ00241857
sídlo: Zbraslavské náměstí 464; 156 00 Praha - Zbraslav
číslo účtu:
vedený u: České spořitelny a.s.
zastoupená: Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou městské části
(dále též jen ?Poskytovatel") na straně jedné

a

2. Sportovní klub Zbraslav, z.s.
Právní forma: zapsaný spolek
IČ: 492 76 000
DIČ: CZ49276000
sídlo: Pod Havlínem 1302, 156 00 Praha-Zbraslav
číslo účtu:
vedený u: MONETA MONEY BANK a.s.
zastoupený: Jaroslavem Kudmou, předsedou
(dále též jen ?Příjemce") na straně druhé

(Poskytovatel a Příjemce společně dále též jen ?Smluvní strany" a jednotlivě ?Smluvní
strana") tuto veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci:

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Příjemce je dobrovolným, nezávislým a nepolitickým zapsaným (sportovním) spolkem,
působícím ve Zbraslavi, jehož posláním a účelem je podporovat rozvoj osobnosti
především místních občanů všech věkových kategorií, zejména pak mladých lidí, jejich
duchovní,mravní, intelektuální, sociální a tělesné schopnosti, a to za podmínek dle stanov
Příjemce;

(B) Příjemce realizuje projekt ?Rekonstrukce sportovních ploch SK Zbraslav" nacházejících
se na pozemku pare. č. 706/1, 706/10 a 708, vše vk.ú. Zbraslav, obec Praha, vše ve
vlastnictví Poskytovatele (dále jen ?Projekt");

(C) Příjemci byla přidělena Dotace ve výši 14318517 Kč rozhodnutím MŠMT ČR
s identifikačním číslem 133D531009562 ze dne 30.9.2020, které je nedílnou součástí a
Přílohou č. 1 této smlouvy;



(D) Poskytovatel poskytl Příjemci na základě Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku ze
dne 2.11.2020 Finanční příspěvek ve výši 2 182 863,00 Kč (slovy: dva miliony sto
osmdesát dva tisíce osm set šedesát tři korun českých) určený výlučně k výše uvedenému
účelu (poskytnutí finančního příspěvku bylo schváleno Zastupitelstvem Městské části
Praha-Zbraslav usnesením č. Z 12 79 20);

(E) Příjemce požádal poskytovatele dne 21.10.2020 o poskytnutí bezúročné půjčky ve výši
3.500.000 Kč pro zajištění aktuálně nepokryté části spolufinancování Projektu;

(F) Poskytovatel má zájem na základě žádosti Příjemce poskytnout Příjemci návratnou
finanční výpomoc za podmínek dle této Smlouvy;

se smluvní strany na základě usnesení ZastupitelstvaMČ Praha-Zbraslav č. Z 13 89 20 ze
dne 30.11.2020 dohodly takto:

1. Předmět Smlouvy

1.1. Poskytovatel se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Příjemci účelově určenou
Návratnou finanční výpomoc dle § 10a odst. 1 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb. ve výši
3 500 000,00 Kč (slovy: tři miliony pět set tisíc korun českých; dále jen ?Návratná
finanční výpomoc") podle dále sjednaných podmínek a Příjemce se zavazuje tuto
Návratnou finanční výpomoc přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za
podmínek stanovených touto smlouvou.

1.2. Smluvní strany se dohodly, že Návratná finanční výpomoc bude Příjemci poskytnuta
bezhotovostním převodem na bankovní účet Příjemce č. vedený u
MONETA Money Bank a.s. (dále jen ?Účet Příjemce"), a dnů ode
dne podpisu této smlouvy.

2. ÚčelNávratné finanční výpomoci

2.1. Návratná finanční výpomoc je Příjemci poskytována na úhradu nákladů vzniklých
v souvislosti s realizací Projektu (dále jen ?Účel návratné finanční výpomoci").

2.2. Projekt má být dle Registrace akce a rozhodnutí o přidělení dotace vydané MŠMT ČR
s identifikačním číslem 133D531009562 dokončen a účelu Návratné finanční výpomoci
bude dosaženo do 31.12.2020.

3. Navrácení poskytnutých peněžních prostředků

3.1. Příjemce se zavazuje splatit do 30.11. každého roku splátku minimálně ve výši 400.000,-
Kč (slovy: čtyři sta tisíc korun českých).

3.2. Příjemce se zavazuje vyvinout maximální úsilí a celou poskytnutou Návratnou finanční
výpomoc vrátit Poskytovateli dle svých možností co nejdříve, nejpozději však do
30.11.2026.

3.3. Návratná finanční výpomoc je poskytována bezúročně. Návratnou finanční výpomoc lze
předčasně kdykoli splatit bez jakýchkoli sankcí či poplatků.

3.4. Návratnou finanční výpomoc je Příjemci povinen vrátit Poskytovateli ve shodné měně,
tj. v českých korunách, na bankovní účet Poskytovatele č. vedený u
České spořitelny, a.s. Dnem vrácení Návratné finanční den,
kdy peníze budou připsány na účet Poskytovatele.

3.5. Příjemce není oprávněn vrátit Návratnou finanční výpomoc jiným způsobem, než jak je
uvedeno v bodě 3.4. této smlouvy, pokud se strany výslovně nedohodnou jinak.

2/5



4. Povinnosti Příjemce

4.1. Příjemce tímto prohlašuje, že Návratnou finanční výpomoc za podmínek dle této
Smlouvy přijímá a zavazuje se, že:
4.1.1. bude dodržovat veškeré právní předpisy, které se na Příjemce vztahují,
4.1.2. Návratnou finanční výpomoc využije výhradně k Účelu návratné finanční

výpomoci dle této Smlouvy, tj. výhradně k úhradě uznatelných nákladů
souvisejících s realizací Projektu, a to v souladu s principy účelnosti,
hospodárnosti a efektivnosti vynakládání veřejných prostředků;

4.1.3. nepřevede svá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy na třetí subjekt;
4.1.4. bude při své činnosti vhodným způsobem uvádět informaci, že Projekt je

realizován s finanční pomocí Poskytovatele;
4.1.5. nejpozději do 31.01.2021 předloží Poskytovateli vyúčtování Návratné finanční

výpomoci, které bude obsahovat soupis účetních dokladů o uskutečněných
výdajích souvisejících s realizací Projektu;

4.1.6. pokud Návratnou finanční výpomoc nebo její část nevyčerpá Příjemce ke
sjednanému Účelu nejpozději do 28.2.2021, vrátí bez zbytečného odkladu,
nejpozděj i však do 15.3.2021 nevyčerpanou částNávratné finanční výpomoci zpět
Poskytovateli, a to na bankovní účet č. vedený u České
spořitelny a.s. (dále jen ?Účet

4.2. V případě, že příslušný soud rozhodne o úpadku Příjemce, nebo pokud by měl být
Příjemce zrušen s likvidací, zavazuje se Příjemce neprodleně tuto skutečnost oznámit
Poskytovateli, který je v takovém případě oprávněn rozhodnout o vrácení poskytnuté
Návratné finanční výpomoci nebo její části ve lhůtě, kterou Poskytovatel určí, přičemž
v takovém případě Příjemce bezodkladně oznámí insolvenčnímu správci či likvidátorovi,
že od Poskytovatele přijal veřejnou finanční podporu ve formě Návratné finanční
výpomoci a váže ho povinnost vyplacenou Návratnou finanční výpomoc vrátit zpět do
rozpočtu Poskytovatele.

4.3. V případě, že by mělo dojít k přeměně Příjemce podle příslušného zákona a Příjemcemá
být zanikající právnickou osobou, zavazuje se Příjemce oznámit tuto skutečnost
s dostatečným předstihem Poskytovateli se žádostí o údělem souhlasu s přechodem práv
a povinností vyplývajících z této Smlouvy na právního nástupce (dále jen ?Žádost").
Příjemce se přitom zavazuje respektovat, že Žádost musí projednat každý jednotlivý
orgán Poskytovatele, který schválil poskytnutí Návratné finanční výpomoci a tuto
Smlouvu. V případě, že:
4.3.1. Poskytovatel Žádosti vyhoví, spraví o tom bez zbytečného odkladu Příjemce

a uzavře s ním dodatek k této Smlouvě, který bude obsahovat popis a důvod jeho
uzavření s ohledem na přeměnu Příjemce;

4.3.2. Poskytovatel Žádosti nevyhoví, bezodkladně o tom spraví Příjemce. Poskytovatel
je v případě nevyhovění Žádosti oprávněn posoudit dosavadní naplnění Účelu
návratné finanční výpomoci a této Smlouvy a rozhodnout o případném vrácení
poskytnuté Návratné finanční výpomoci nebo jeho části. V takovém případě má
Příjemcepovinnost vrátit doposud vyplacenouNávratnou finanční výpomoc nebo
její část na Účet Poskytovatele, a to ve lhůtě stanovené písemnou výzvou
Poskytovatele.

3/5



Příjemce je povinen dokumentaci týkající se udělené Návratné finanční výpomoci
uchovávat po dobu deseti (10) let od konce účetního období, v němž byla Návratná
finanční výpomoc vyplacena.

6. Porušení povinností Příjemce

6.1. Příjemce si je vědom, že porušení podmínek poskytnutí Návratné finanční výpomoci dle
této Smlouvy by představovalo z jeho strany porušení rozpočtové kázně ve smyslu ust. §
22 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ?Zákon o rozpočtových pravidlech11),a Poskytovatel je
oprávněn uložit Příjemci odvod neoprávněně použitých nebo zadržených finančních
prostředků v souladu s příslušnými ustanoveními Zákona o rozpočtových pravidlech.

6.2. Poskytovatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět z důvodů na straně Příjemce, a to
zejména v případě, pokud po uzavření této Smlouvy nastane nebo vyjde najevo
skutečnost, která Poskytovatele opravňuje Návratnou finanční výpomoc nebo její část
odejmout. Takovými skutečnostmi jsou například zjištění Poskytovatele, že údaje, které
mu Příjemce sdělil a které měly vliv na rozhodnutí o poskytnutí Návratné finanční
výpomoci nebo na její výši, jsou nepravdivé, pokud využití Návratné finanční výpomoci
není v souladu s Účelem návratné finanční výpomoci, nebo pokud Příjemce opakovaně
nesplní některou z povinností, kterou mu tato Smlouva a příslušné právní předpisy
ukládají.

6.3. Výpověď dle čl. 3.2. této Smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž výpovědní lhůta
činí deset (10) dní a počíná běžet od okamžiku doručení výpovědi Příjemci. Poskytovatel
ve výpovědi uvede zjištěné skutečnosti, které jej vedly k výpovědi této Smlouvy,
a současně vyzve Příjemce k vrácení Návratné finanční výpomoci nebo její části, která
mu byla poskytnuta. Příjemce je povinen předmětné prostředky vrátit do deseti (10) dnů
od ukončení této Smlouvy bezhotovostním převodem na Účet Poskytovatele nebo jiný
účet, který mu Poskytovatel ve výpovědi sdělí.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Poskytnutí Návratné finanční výpomoci nezakládá veřejnou podporu ve smyslu čl. 107
Smlouvy o fungování Evropské unie.

7.2. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní
vyplývající příslušná ustanovení Zákona o rozpočtových pravidlech a zák. č. 500/2004
Sb., správní řád, ve zněm pozdějších předpisů (dále jen ?Správní řád11),popřípadě
příslušná ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s výjimkou uvedenou v ust.
§ 170 Správního řádu.

4/5

5. Kontrola nakládání s Návratnou finanční výpomocí

5.1. Poskytovatel je oprávněn v souladu se zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zák. č. 255/2012 Sb.,
o kontrole, ve znění pozdějších předpisů, provádět kontrolu nakládání s poskytnutou
Návratnou finanční výpomocí, přičemž Příjemce je povinen tuto kontrolu strpět a
poskytnout Poskytovateli veškerou nutnou součinnost, zejména kontrolujícím osobám
poskytovat na vyžádání veškerou dokumentaci související s využitím Návratné finanční
výpomoci, včetně veškerých finančních a účetních výkazů vztahujících se k využití
Návratné finanční výpomoci.

5.2.

5. Kontrola nakládání s Návratnou finanční výpomocí

5.1. Poskytovatel je oprávněn v souladu se zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zák. č. 255/2012 Sb., 
o kontrole, ve znění pozdějších předpisů, provádět kontrolu nakládání s poskytnutou 
Návratnou finanční výpomocí, přičemž Příjemce je povinen tuto kontrolu strpět a 
poskytnout Poskytovateli veškerou nutnou součinnost, zejména kontrolujícím osobám 
poskytovat na vyžádání veškerou dokumentaci související s využitím Návratné finanční 
výpomoci, včetně veškerých finančních a účetních výkazů vztahujících se k využití 
Návratné finanční výpomoci.

5.2. Příjemce je povinen dokumentaci týkající se udělené Návratné finanční výpomoci 
uchovávat po dobu deseti (10) let od konce účetního období, v němž byla Návratná 
finanční výpomoc vyplacena.

6. Porušení povinností Příjemce

6.1. Příjemce si je vědom, že porušení podmínek poskytnutí Návratné finanční výpomoci dle 
této Smlouvy by představovalo z jeho strany porušení rozpočtové kázně ve smyslu ust. § 
22 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o rozpočtových pravidlech11), a Poskytovatel je 
oprávněn uložit Příjemci odvod neoprávněně použitých nebo zadržených finančních 
prostředků v souladu s příslušnými ustanoveními Zákona o rozpočtových pravidlech.

6.2. Poskytovatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět z důvodů na straně Příjemce, a to 
zejména v případě, pokud po uzavření této Smlouvy nastane nebo vyjde najevo 
skutečnost, která Poskytovatele opravňuje Návratnou finanční výpomoc nebo její část 
odejmout. Takovými skutečnostmi jsou například zjištění Poskytovatele, že údaje, které 
mu Příjemce sdělil a které měly vliv na rozhodnutí o poskytnutí Návratné finanční 
výpomoci nebo na její výši, jsou nepravdivé, pokud využití Návratné finanční výpomoci 
není v souladu s Účelem návratné finanční výpomoci, nebo pokud Příjemce opakovaně 
nesplní některou z povinností, kterou mu tato Smlouva a příslušné právní předpisy 
ukládají.

6.3. Výpověď dle čl. 3.2. této Smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž výpovědní lhůta 
činí deset (10) dní a počíná běžet od okamžiku doručení výpovědi Příjemci. Poskytovatel 
ve výpovědi uvede zjištěné skutečnosti, které jej vedly k výpovědi této Smlouvy, 
a současně vyzve Příjemce k vrácení Návratné finanční výpomoci nebo její části, která 
mu byla poskytnuta. Příjemce je povinen předmětné prostředky vrátit do deseti (10) dnů 
od ukončení této Smlouvy bezhotovostním převodem na Účet Poskytovatele nebo jiný 
účet, který mu Poskytovatel ve výpovědi sdělí.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Poskytnutí Návratné finanční výpomoci nezakládá veřejnou podporu ve smyslu čl. 107 
Smlouvy o fungování Evropské unie.

7.2. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení Zákona o rozpočtových pravidlech a zák. č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve zněm pozdějších předpisů (dále jen „Správní řád11), popřípadě 
příslušná ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s výjimkou uvedenou v ust. 
§ 170 Správního řádu.

4/5



7.3. Příjemce bere na vědomí, že tato Smlouva bude ve smyslu ust. § lOd Zákona
o rozpočtových pravidlech do třiceti (30) dnů ode dne jejího uzavření zveřejněna na
úřední desce Poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to nejméně po
dobu tří (3) let ode dne jejího zveřejnění.

7.4. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě Smluvních stran formou
písemných a číslovaných dodatků.

7.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, přičemž
Poskytovatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Příjemce jedno (1) vyhotovení.

7.6. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.
7.7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská
část Praha - Zbraslav.

7.8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nejsou obchodním
tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas
k jejich užití a zveřejnění bez stanovém jakýchkoliv dalších podmínek.

7.9. Poskytovatel ve smyslu ust. § 89 odst. 2, písm. b) zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě
Praze, ve zněm pozdějších předpisů tímto potvrzuje, že poskytnutí Návratné finanční
výpomoci a uzavření této Smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Městské části Praha
- Zbraslav usnesením č. Z 13 89 20 ze dne 30.11.2020.

7.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou
seznámeny s jejím obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a
svobodné vůle, což potvrzují svými podpisy.

Příloha:
Registrace akce a rozhodnutí o přidělení dotace vydané MŠMT ČR s identifikačním
číslem 133D531009562 ze dne 30.9.2020

V Praze-Zbraslavi dne
1 5. 12. 2020

V Praze-Zbraslavi dne rf 5t 12, 2020

Městská část Praha - Zbraslav Sportovní klub Zbraslav, z.s.
Ing. Zuzana Vejvodová Jaroslav Kudma

starostka / předseda

Schváleno usnesením
RSSČ /ZMČ Praha - Zbraslav

ze dne

za správnost: 5/5



REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTI O POSKYTNUTI DOTACE

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo školství, mládeže a tělovýcho Identifikační číslo 133D531009562

Adresa Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1 Identifikační číslo EIS V5-502020-531-00169

Typ financování Ex ante

Program 13353 - Podpora materiálně technické základny sportu 2017 až 2024

Název akce (projektu) TJ - Zbraslav - Rekonstrukce sportovních ploch SK Zbraslav

Účastník Sportovní klub Zbraslav, z.s. IČ nebo RČ 49276000

Ulice Pod Havlínem 1302

Osoba oprávněná Jaroslav Kudma předseda Obec Praha

PSČ 15600

Telefon Místo realizace Hlavní město Praha

E-mail Alokace v územi (LAU) CZ0100 Hlavni město Praha

Dotace 14 318 517,00Kč

Souhrn financování Údaje v Kč

Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max ) 1 Vlastni zdroje (min )' CELKEM

2020 14 318 517,00 7 510 116,47 21 828 633,47

Celkem 14 318 517,00 7 510 116,47 21 828 633,47

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost

2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.12.2020 max

2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 28.02.2021 max

Cil akce (projektu)

Cílem projektu je rekonstrukce sportovních ploch SK Zbraslav.

Účel

Cílem projektu je rekonstrukce sportovních ploch SK Zbraslav.

Měrná Výchozí Cílová Datum
Kód Indikátory akce (projektu) jednotka hodnota hodnota dosaženi

1 podpoření organizovaní sportovci celkem počet 0,00 367,00 31.12.2023

2 podpoření sportovci kategorie děti a mládeže počet 0,00 244,00 31.12.2023

133D531000562 | EA3 | EDS_SMVS_rezortni | č. j. MSMT-36604/2019-13 Datum tisku dokumentu 09.09.2020 (09:44:22) 1

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7,11812 Praha 1



Měrná Minimální Maximální
Kód Parametry akce (projektu) 2jednotkaHodnota Závaznost hodnota hodnota

1 obestavěný prostor celkem m3 700,00 min 0,00 0,00

2 ostatní technologické vybavení staveb soubor 1,00 min 0,00 0,00

3 plocha užitková celkem m2 2 291,00 min 0,00 0,00

4 Konstrukční vrstvy - umělý trávník - Dodávka a m2 1 972,00 min 0,00 0,00
strojní pokládka um lého trávníku III.generace
tl.60mm (dv barvy - st ed a výb hy) plochy nad
300m2 v . zásypu a podlepení prac. spoj desek

5 Automatický zavlažovači systém - čerpadlo ks 1,00 min 0,00 0,00
závlahy v . příslušenství(ČERPADLO STAIRS SBI
10-12 400V)

6 08 - Vybavení hřišť - osvětlení včetně zdroje kus 4,00 min 0,00 0,00
Příkon 6,2kW a světlometu LED WS300 1550W -
intenzita 240IX

7 Hrubá stavba ,HSV+ PSV - Interiérové bílé CPL kus 12,00 min 0,00 0,00
dveře s obložk. Zárubni V=2m

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

133D531009562 | EA3 j EDS_SMVS_rezortni | č. j. MSMT-36604/2019-13 Datum tisku dokumentu 09.09.2020 (09:44:22)
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1 4

Kód Parametry akce (projektu)
Měrná

jednotka Hodnota Závaznost
Minimální

2
hodnota

Maximální
hodnota

1 obestavěný prostor celkem m3 700,00 min 0,00 0,00

2 ostatní technologické vybavení staveb soubor 1,00 min 0,00 0,00

3 plocha užitková celkem m2 2 291,00 min 0,00 0,00

4 Konstrukční vrstvy - umělý trávník - Dodávka a 
strojní pokládka um lého trávníku III.generace 
tl.60mm (dv barvy - st ed a výb hy) plochy nad
300m2 v . zásypu a podlepení prac. spoj desek

m2 1 972,00 min 0,00 0,00

5 Automatický zavlažovači systém - čerpadlo 
závlahy v . příslušenství(ČERPADLO STAIRS SBI
10-12 400V)

ks 1,00 min 0,00 0,00

6 08 - Vybavení hřišť - osvětlení včetně zdroje
Příkon 6,2kW a světlometu LED WS300 1550W - 
intenzita 240IX

kus 4,00 min 0,00 0,00

7 Hrubá stavba ,HSV+ PSV - Interiérové bílé CPL 
dveře s obložk. Zárubni V=2m

kus 12,00 min 0,00 0,00

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

133D531009562 | EA3 j EDS_SMVS_rezortni | č. j. MSMT-36604/2019-13 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1

Datum tisku dokumentu 09.09.2020 (09:44:22)
4



Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč

Kód Název řádku
Skutečnost
před 2019

Skutečnost
2019

Uvolněno
v roce 2020

Aktuální rok
2020

2021 2022 Od
1.1.2023

Celkem 
v letech 3 Závaz.

Min/Max
hodnota

6091 Náklady obnovy stavebních objektu 0,00 0,00 21 828 633,47 21 828 633,47 0,00 0,00 0,00 21 828633,47 MIN

609s Náklady budov a staveb 0,00 0,00 21 828 633,47 21 828 633,47 0,00 0,00 0,00 21 828 633,47

64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 21 828 633,47 21 628 633,47 o,oo 0,00 0,00 21 828633,47

6570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu 0,00 0,00 14 318 517,00 14 318517,00 0,00 0,00 0,00 14 318 517,00 MAX

657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 14 318 517,00 14 318517,00 0,00 0,00 0,00 14 318 517,00

6679 VZ - Jiné vlastni zdroje účastníka programu 0,00 0,00 5 327 253,47 5 327 253,47 0,00 0.00 0,00 5 327 253,47 MIN

667s Vlastni zdroje účastníka programu (VZ) 0,00 0,00 5 327 253,47 5 327 253,47 0,00 0,00 0,00 5 327 253,47

6710 Dotace z rozpočtu obce 0,00 0,00 2182 863,00 2 182 863,00 0,00 0,00 0,00 2182 863,00 MIN

671s Dotace z územních rozpočtů 0,00 0,00 2182 863,00 2 182 863,00 0,00 0,00 0,00 2182863,00

69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 21 828 633.47 21 828 633.47 0,00 0,00 0,00 21 828 633.47

SOUHRN za SR INV 0,00 0,00 14 318 517,00 14 318 517,00 0,00 0,00 0,00 14 318 517,00

SOUHRN za SR 0,00 0,00 14 318 517,00 14 318 517,00 0,00 0,00 0,00 14 318 517,00

z toho prostředky EU 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 14 318 517,00 14 318 517,00 0,00 0,00 0,00 14 318 517,00

SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 7 510 116,47 7 510 116,47 0,00 0,00 0,00 7 510116,47

SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 21 828 633,47 21 828 633,47 0,00 0,00 0,00 21 828 633,47

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč

Kód Název řádku PVS
Druhové
tříděni

Odvětvové
třídění

IISSP IISSP
Zdroj Účel

Účelový
znak Typ SR Uvolněno

v roce 2020
Aktuální rok

2020

6570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu 5040020011 6322 341900 1100000 VSR 14318 517,00 14318 517,00

SOUHRN za SR INV 14318 517,00 14 318 517,00

SOUHRN za SR 14 318 517,00 14 318 517,00

z toho prostředky EU 0,00 0,00

z toho prostředky FM 0,00 0,00

2 V případě závaznost INT se výplni minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit)

8 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řidiciho dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

133D5310095621 EA31 EDS_SMVS_rezortni 16. j, MSMT-36604/2019-13 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy. Karmelitská 529/7,11812 Praha 1

Datum tisku dokumentu 09.09.2020 (09:44:22) 3




